
WYKAZ UMÓW NAJMU ZAWARTYCH W 2019 ROKU  
Lp Nazwa podmiotu,                               

z którym została zawarta umowa 

Zakres wynajmu, 

dzierżawy, użyczenia 

Czas trwania 

umowy 

Określenie sposobu  

udostepnienia 

Udostępniona 

powierzchnia najmu 

w m2 

Stawka          

za godzinę zł 

brutto 

Opłata 

miesięczna  

 zł brutto 

Rodzaj umowy 

1 NZOZ Medycyna Szkolna 

Środowiskowa s.c.  

gabinet profilaktyki 

zdrowotnej i pomocy 

przedlekarskiej 

01.01.2019-

31.12.2019 

5 dni w tygodniu 

po 7 godzin 

 

20 

 

0,00 

 

0,00 

 

użyczenie 

2 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Dzieci Niepełnosprawnych 

,, Dobro Dziecka” 

 

część pomieszczenia 
01.01.2019-

31.12.2019 

  

2 

  

24,60 

 

najem 

3 Małopolskie Stowarzyszenie 

Społeczno Sportowe                      

,, Sprawni Razem” 

 

część pomieszczenia 
01.01.2019-

31.12.2019 

  

2 

  

24,60 

 

najem 

4 F.H.U. ARTUS                   

Artur Szeremeta 

 

sklepik szkolny 
01.01.2019-

31.12.2019 

  

8 

  

270,60 

 

najem 

5 Osoba prywatna  

sala gimnastyczna 
01.01.2019-

20.12.2019 

poniedziałek, 

wtorek, piątek 

 

191 

 

36,90 

  

najem 

6 Hufiec ZHP                    

Kraków Nowa -Huta 

 

pomieszczenie 
02.01.2019-

20.12.2019 

  

20 

 

0,00 

 

0,00 

 

użyczenie 

7 ,, Taniec i Ruch”                   

Beata Marszałek 

 

sala gimnastyczna 
02.01.2019 – 

31.01.2019 

 

środa, czwartek 

 

191 

 

30,75 

  

najem 

8 Osoba prywatna kawiarenka szkolna 23.03.2019  53 49,20  najem 

9 Firma SECURCOM  

sala lekcyjna 
03.04.2019 – 

20.12.2019 

 

soboty 

 

52 

 

24,60 

  

najem 

10 Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym              

,, NIE TYLKO” 

 

sala gimnastyczna 
27.06.2019-

23.07.2019 

  

191 

 

49,20 

  

najem 

11 K&K Kamil Bałys kawiarenka szkolna 24.06.2019-

31.07.2019 

 53 49,20  najem 

12 ELITA Jakub Krzak sala gimnastyczna 11.09.2019-

20.12.2019 

 

środa, czwartek 

 

191 

 

36,90 

  

najem 

13 LINGUIST Łukasz 

Kwiatkowski 

 

sala lekcyjna 
12.11.2019-

30.11.2019 

  

52 

 

24,60 

  

najem 

14 Osoba prywatna sala gimnastyczna 02.12.2019-

20.12.2019 

poniedziałek, 

wtorek, piątek 

 

191 

 

36,90 

  

najem 



 


